

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/11/2018 a 31/12/2018.

Lcto:10727/2018 **Data:**07/11/2018 **Req:**4461 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DILMAR DAL BOSCO
Retirada: SWLEYMA RITA DOS SANTOS E SILVA **Motorista:**
Emitente: fernando

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	6,000	25,00997	150,05982
		6,000		150,05982

Lcto:11028/2018 **Data:**13/11/2018 **Req:**4421 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DILMAR DAL BOSCO
Retirada: SWLEYMA RITA DOS SANTOS E SILVA **Motorista:**
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	4,000	1,07397	4,29586
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	19,87779	19,87779
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	6,000	25,00997	150,05982
		17,000		190,37348

Lcto:11075/2018 **Data:**14/11/2018 **Req:**3933 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DILMAR DAL BOSCO
Retirada: SWLEYMA RITA DOS SANTOS E SILVA **Motorista:**
Emitente: fabiooliveira

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033568 - MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR - TIPO 3	UN	1,000	5.000,00000	5.000,00000
		1,000		5.000,00000

Lcto:11474/2018 **Data:**26/11/2018 **Req:**4637 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DILMAR DAL BOSCO
Retirada: SWLEYMA RITA DOS SANTOS E SILVA **Motorista:**
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	4,000	25,00997	100,03988
444032581 - ENVELOPE GRANDE FORMATO 31X41 COM TIMBRE	UN	50,000	0,82000	41,00000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	6,000	1,07397	6,44379
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	4,000	19,87779	79,51116
		70,000		243,13484

Lcto:11821/2018 **Data:**04/12/2018 **Req:**4729 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DILMAR DAL BOSCO
Retirada: SWLEYMA RITA DOS SANTOS E SILVA **Motorista:**
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	4,000	1,07397	4,29586
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
		12,000		60,19144

Lcto:11858/2018 **Data:**05/12/2018 **Req:**4812 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DILMAR DAL BOSCO
Retirada: SWLEYMA RITA DOS SANTOS E SILVA **Motorista:**
Emitente: fabiooliveira

**Saídas - Período de 01/11/2018 a 31/12/2018.**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033916 - TONER BROTHER TN650 OU TN580	UN	1,000	170,49124	170,49124
		1,000		170,49124

Lcto:12158/2018 Data:21/12/2018 Req:4163 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO DILMAR DAL BOSCO
Retirada: SWLEYMA RITA DOS SANTOS E SILVA Motorista:
Emitente: joana

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033568 - MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR - TIPO 3	UN	2,000	5.000,00000	10.000,00000
		2,000		10.000,00000

Lcto:12164/2018 Data:21/12/2018 Req:4832 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO DILMAR DAL BOSCO
Retirada: SWLEYMA RITA DOS SANTOS E SILVA Motorista:
Emitente: joana

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036760 - IMPRESSORA HP DESKJET 1000	UN	1,000	120,00000	120,00000
		1,000		120,00000

Qtde Movimentos: 8	Total Geral:	110,000		15.934,25082
--------------------	--------------	----------------	--	---------------------